
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 85 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME SUN SHINE  (rpr 0843.856.646)

  1 0101
   818.0

   184.78    252.96    144.84      0.00      0.00      0.00    204.50    787.08      0.00      0.00    787.08

  2 0102 + k6
   818.0

   184.78    252.96    144.84      0.00      0.00      0.00    204.50    787.08      0.00      0.00    787.08

  3 0201
  1013.0

   228.83    313.26    144.84      0.00      0.00      0.00    253.25    940.18      0.00      0.00    940.18

  4 0202 + k7
   535.0

   120.86    165.44    144.84      0.00      0.00      0.00    133.75    564.89      0.00      0.00    564.89

  5 0301 + k4
   817.0

   184.56    252.65    144.84      0.00      0.00      0.00    204.25    786.30      0.00      0.00    786.30

  6 0302
   818.0

   184.78    252.96    144.84      0.00      0.00    116.16    204.50    903.24      0.00      0.00    903.24

  7 0401
  1011.0

   228.38    312.64    144.84      0.00      0.00      0.00    252.75    938.61      0.00      0.00    938.61

  8 0402
   538.0

   121.53    166.37    144.84      0.00      0.00      0.00    134.50    567.24      0.00      0.00    567.24

  9 0501
   817.0

   184.56    252.65    144.84      0.00      0.00      0.00    204.25    786.30      0.00      0.00    786.30

 10 0502 + k8
   816.0

   184.33    252.34    144.84      0.00      0.00      0.00    204.00    785.51      0.00      0.00    785.51

 11 0601 + k11
  1006.0

   227.25    311.09    144.84      0.00      0.00      0.00    251.50    934.68      0.00      0.00    934.68

 12 0602
   535.0

   120.86    165.44    144.84      0.00      0.00      0.00    133.75    564.89      0.00      0.00    564.89

 13 GARAGE 1
   229.0

    51.73      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00     57.25    127.16      0.00      0.00    127.16

 14 GARAGE 2
   229.0

    51.73      0.00      0.00     18.18      0.00      0.00     57.25    127.16      0.00      0.00    127.16

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   2258.96   2950.76   1738.08     36.36      0.00    116.16   2500.00   9600.32      0.00      0.00   9600.32

te verdelen bedrag   2258.92   2950.68   1738.06     36.36      0.00    116.16   2500.00   9600.18      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.04      0.08      0.02      0.00      0.00      0.00      0.00      0.14      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven #/10.000
S  2 alle appartementen #/9.542
S  3 per appartement #/12
S  4 per garage #/2
S  5 water en zout
     verdeling van 858.00 Euro is uitgesteld
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME SUN SHINE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 518411/02/2021 600000 private kost Aluform, Alupolisch     116.16 S 6 - P 6
 520706/04/2021 601001 verzekering brand AG, 01/05/21-30/04/22    2258.92 S 1
 519324/03/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     128.00 S 2
 523124/06/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     128.00 S 2
 516801/02/2021 603001 reiniging - facturen Van Gils, 01/21     220.30 S 2
 518901/03/2021 603001 reiniging - facturen Van GIls, 02/21     220.30 S 2
 520301/04/2021 603001 reiniging - facturen Van Gils, 03/21     220.30 S 2
 521503/05/2021 603001 reiniging - facturen Van Gils, 04/21     220.30 S 2
 522701/06/2021 603001 reiniging - facturen Van Gils, 05/21     220.30 S 2
 524030/06/2021 603001 reiniging - facturen Van Gils 06/21     220.30 S 2
 523929/06/2021 604001 lift onderhoudscontract DeLIft 29/6/21-28/6/22     855.03 S 2
 520123/03/2021 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, verv. Noodverlichting 50%     250.72 S 2
 521704/05/2021 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, Verv. noodverlichting saldo     250.72 S 2
 515925/01/2021 605001 syndicus - loon apt 01/21     211.56 S 3
 518125/02/2021 605001 syndicus - loon apt 02/21     211.56 S 3
 519525/03/2021 605001 syndicus - loon apt 03/21     211.56 S 3
 520925/04/2021 605001 syndicus - loon apt 04/21     211.56 S 3
 521925/05/2021 605001 syndicus - loon apt 05/21     211.56 S 3
 523325/06/2021 605001 syndicus - loon apt 06/21     211.56 S 3
 516025/01/2021 605002 syndicus - loon gar 01/21       6.06 S 4
 518225/02/2021 605002 syndicus - loon gar 02/21       6.06 S 4
 519625/03/2021 605002 syndicus - loon gar 03/21       6.06 S 4
 521025/04/2021 605002 syndicus - loon gar 04/21       6.06 S 4
 522025/05/2021 605002 syndicus - loon gar 05/21       6.06 S 4
 523425/06/2021 605002 syndicus - loon gar 06/21       6.06 S 4
 516125/01/2021 605003 syndicus - administratie 01/21      15.40 S 3
 518325/02/2021 605003 syndicus - administratie 02/21      15.40 S 3
 519725/03/2021 605003 syndicus - administratie 03/21      15.40 S 3
 521125/04/2021 605003 syndicus - administratie 04/21      15.40 S 3
 522125/05/2021 605003 syndicus - administratie 05/21      15.40 S 3
 523525/06/2021 605003 syndicus - administratie 06/21      15.40 S 3
 519107/03/2021 606001 water Farys, voorschot     429.00 S 5
 522906/06/2021 606001 water Farys, voorschot     429.00 S 5
 522514/05/2021 609002 parlofoon Sarazijn, herstel bellenbord     376.30 S 3
 520531/03/2021 609005 waterverzachter Vercalo, onderhoud      16.41 S 2
 524115/06/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 7
 524230/06/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5     858.00 S 16
 524230/06/2021 700000 afrekening A 85    9600.18 S 16

totalen 10458.18 10458.18

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven #/10.000    2258.92 S 1
                    S 2  alle appartementen #/9.542    2950.68 S 2
                    S 3  per appartement #/12    1738.06 S 3
                    S 4  per garage #/2      36.36 S 4
                    S 5  water en zout     858.00 S 5
                    S 6  private kosten     116.16 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/10.000    2500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   10458.18

totalen 10458.18 10458.18

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     116.16
601001 verzekering brand assurance incendie    2258.92
602001 electriciteit algemeen électricité commun     256.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1321.80
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     855.03
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     501.44
605001 syndicus - loon apt rénumération syndic    1269.36
605002 syndicus - loon gar syndic - administration      36.36
605003 syndicus - administratie syndic - prest. extracon.      92.40
606001 water eau     858.00
609002 parlofoon parlophone     376.30
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      16.41
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   10458.18

totalen 10458.18 10458.18
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME SUN SHINE

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       9.32102000 afrondingen
A 85       0.14 524230/06/2021
nieuw saldo       9.46

vorig saldo     780.34106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   22076.43151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 524115/06/2021
nieuw saldo   24576.43

vorig saldo    6351.92161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 5     858.00 524230/06/2021
nieuw saldo     858.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME SUN SHINE

zichtrekening              BE96 4753 2219 4105

2020/066 saldo vorige periode    2230.19
 515705/01/2021 2021/001 lift technische controle   ref 5153     250.31    1979.88
 515805/01/2021 2021/001 reiniging - facturen       ref 5154     220.30    1759.58
 516225/01/2021 2021/002 syndicus - loon apt        ref 5159     211.56    1548.02
 516325/01/2021 2021/002 syndicus - loon gar        ref 5160       6.06    1541.96
 516425/01/2021 2021/002 syndicus - administratie   ref 5161      15.40    1526.56
 516529/01/2021 2021/003 uw betaling A 84                        P 5     575.73    2102.29
 516629/01/2021 2021/003 uw betaling A 84                        P 14      26.54    2128.83
 516701/02/2021 2021/004 uw betaling A 84                        P 8     531.35    2660.18
 516904/02/2021 2021/005 reiniging - facturen       ref 5168     220.30    2439.88
 517005/02/2021 2021/006 uw betaling A 84                        P 6     590.66    3030.54
 517105/02/2021 2021/006 uw betaling A 84                        P 7     615.18    3645.72
 517208/02/2021 2021/007 uw betaling A 84                        P 1     656.27    4301.99
 517309/02/2021 2021/008 uw betaling A 84                        P 10     607.31    4909.30
 517409/02/2021 2021/008 uw betaling A 84                        P 12     513.95    5423.25
 517511/02/2021 2021/009 uw betaling A 84                        P 2     622.51    6045.76
 517612/02/2021 2021/010 uw betaling A 84                        P 13      26.54    6072.30
 517712/02/2021 2021/010 uw betaling A 84                        P 3     676.24    6748.54
 517812/02/2021 2021/010 uw betaling A 84                        P 4     495.48    7244.02
 517915/02/2021 2021/011 uw betaling A 84                        P 11     687.05    7931.07
 518023/02/2021 2021/012 uw betaling A 84                        P 9     574.46    8505.53
 518525/02/2021 2021/013 syndicus - loon apt        ref 5181     211.56    8293.97
 518625/02/2021 2021/013 syndicus - loon gar        ref 5182       6.06    8287.91
 518725/02/2021 2021/013 syndicus - administratie   ref 5183      15.40    8272.51
 518825/02/2021 2021/013 private kost               ref 5184     116.16    8156.35
 519004/03/2021 2021/014 reiniging - facturen       ref 5189     220.30    7936.05
 519218/03/2021 2021/015 water                      ref 5191     429.00    7507.05
 519424/03/2021 2021/016 electriciteit algemeen     ref 5193     128.00    7379.05
 519825/03/2021 2021/017 syndicus - loon apt        ref 5195     211.56    7167.49
 519925/03/2021 2021/017 syndicus - loon gar        ref 5196       6.06    7161.43
 520025/03/2021 2021/017 syndicus - administratie   ref 5197      15.40    7146.03
 520203/04/2021 2021/018 lift onderhoud en herstel  ref 5201     250.72    6895.31
 520403/04/2021 2021/018 reiniging - facturen       ref 5203     220.30    6675.01
 520606/04/2021 2021/019 waterverzachter            ref 5205      16.41    6658.60
 520820/04/2021 2021/020 verzekering brand          ref 5207    2258.92    4399.68
 521225/04/2021 2021/021 syndicus - loon apt        ref 5209     211.56    4188.12
 521325/04/2021 2021/021 syndicus - loon gar        ref 5210       6.06    4182.06
 521425/04/2021 2021/021 syndicus - administratie   ref 5211      15.40    4166.66
 521604/05/2021 2021/022 reiniging - facturen       ref 5215     220.30    3946.36
 521807/05/2021 2021/023 lift onderhoud en herstel  ref 5217     250.72    3695.64
 522225/05/2021 2021/024 syndicus - loon apt        ref 5219     211.56    3484.08
 522325/05/2021 2021/024 syndicus - loon gar        ref 5220       6.06    3478.02
 522425/05/2021 2021/024 syndicus - administratie   ref 5221      15.40    3462.62
 522601/06/2021 2021/025 parlofoon                  ref 5225     376.30    3086.32
 522804/06/2021 2021/026 reiniging - facturen       ref 5227     220.30    2866.02
 523010/06/2021 2021/027 water                      ref 5229     429.00    2437.02
 523224/06/2021 2021/028 electriciteit algemeen     ref 5231     128.00    2309.02
 523625/06/2021 2021/029 syndicus - loon apt        ref 5233     211.56    2097.46
 523725/06/2021 2021/029 syndicus - loon gar        ref 5234       6.06    2091.40
 523825/06/2021 2021/029 syndicus - administratie   ref 5235      15.40    2076.00

totalen 7199.27 7353.46

reservefondsrekening       BE41 4753 2219 4610

2021/001 saldo vorige periode   30882.75

totalen 0 0
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activa passiva30/06/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME SUN SHINE

207000 0601: waterschade plafond 100000 werkingfonds 9000.00
208000 koker wandleiding : lek 101000 reserves op WF 1291.34
301000 aanpassing lift 2011 102000 afrondingen 9.46
302000 renova. achtergevel 2011 103000 verwijlintresten 188.67
303000 voorgevelwerken 2016 106000 intresten werkingsfonds 780.34
400000 eigenaars 9600.32 151000 reservefonds 24576.43
491000 uitgestelde kosten 858.00 161000 intresten reservefonds 6351.92
501000 zichtrekening 2076.00 191000 exploitatie koud water 143.58
503000 reservefondsrekening 30882.75 440000 leveranciers 1075.33

* afgerekende kosten

43417.07 43417.07

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 85 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME SUN SHINE

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 78                  881.40
24/01/2018 uw betaling A 78              881.40
30/06/2018 A 79                  711.88
10/08/2018 uw betaling A 79              711.88
31/12/2018 A 80                  890.87
19/02/2019 uw betaling A 80              890.87
30/06/2019 A 81                  708.68
12/08/2019 uw betaling A 81              708.68
31/12/2019 A 82                 1329.70
25/02/2020 uw betaling A 82             1329.70
30/06/2020 A 83                 1367.88
28/07/2020 uw betaling A 83             1367.88
31/12/2020 A 84                  656.27
08/02/2021 uw betaling A 84              656.27
30/06/2021 A 85                  787.08

  1 0101
S1 alle privatieven #/10.000                              
     2258.92 * 818.00/10000.00 =                    184.78
S2 alle appartementen #/9.542                             
     2950.68 * 818.00/9542.00 =                     252.96
S3 per appartement #/12                                   
     1738.06 * 1.00/12.00 =                         144.84
S4 per garage #/2                                         
     36.36 * 0.00/2.00 =                              0.00
S5 water en zout                                          
      verdeling van 858.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     2500.00 * 818.00/10000.00 =                    204.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     787.08
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2021 :                   787.08
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 78                  897.81
14/02/2018 uw betaling A 78              897.81
30/06/2018 A 79                  711.88
29/08/2018 uw betaling A 79              711.88
31/12/2018 A 80                  815.21
19/02/2019 uw betaling A 80              815.21
30/06/2019 A 81                  708.68
29/08/2019 uw betaling A 81              708.68
31/12/2019 A 82                  844.00
26/02/2020 uw betaling A 82              844.00
30/06/2020 A 83                 1367.88
13/08/2020 uw betaling A 83             1367.88
31/12/2020 A 84                  622.51
11/02/2021 uw betaling A 84              622.51
30/06/2021 A 85                  787.08

  2 0102 + k6
S1 alle privatieven #/10.000                              
     2258.92 * 818.00/10000.00 =                    184.78
S2 alle appartementen #/9.542                             
     2950.68 * 818.00/9542.00 =                     252.96
S3 per appartement #/12                                   
     1738.06 * 1.00/12.00 =                         144.84
S4 per garage #/2                                         
     36.36 * 0.00/2.00 =                              0.00
S5 water en zout                                          
      verdeling van 858.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     2500.00 * 818.00/10000.00 =                    204.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     787.08
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2021 :                   787.08
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 78                  981.00
09/02/2018 uw betaling A 78              981.00
30/06/2018 A 79                  856.14
17/08/2018 uw betaling A 79              856.14
31/12/2018 A 80                  915.64
11/02/2019 uw betaling A 80              915.64
30/06/2019 A 81                  851.62
05/08/2019 uw betaling A 81              851.62
31/12/2019 A 82                  971.95
27/02/2020 uw betaling A 82              971.95
30/06/2020 A 83                 1572.08
14/08/2020 uw betaling A 83             1572.08
31/12/2020 A 84                  676.24
12/02/2021 uw betaling A 84              676.24
30/06/2021 A 85                  940.18

  3 0201
S1 alle privatieven #/10.000                              
     2258.92 * 1013.00/10000.00 =                   228.83
S2 alle appartementen #/9.542                             
     2950.68 * 1013.00/9542.00 =                    313.26
S3 per appartement #/12                                   
     1738.06 * 1.00/12.00 =                         144.84
S4 per garage #/2                                         
     36.36 * 0.00/2.00 =                              0.00
S5 water en zout                                          
      verdeling van 858.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     2500.00 * 1013.00/10000.00 =                   253.25
